２０１４年 2月 26日

 各 位

一般社団法人日本オーディオ協会

「オーディオ・ホームシアター展」実行委員会

２０１４年度 「オーディオ・ホームシアター展」

         出展社募集説明会（3月 27日）開催のご案内

拝啓、 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊協会事業へご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

昨年は、東京・お台場で初めての「オーディオ・ホームシアター展」を開催し、ご出展社及び関係各位の

ご協力のもと、多くのご来場者に楽しんでいただき無事終了することができました。

あらためて御礼申し上げます。

さて、日本オーディオ協会は２月理事会において 2014 年度の「オーディオ・ホームシアター展」開催を、

下記のとおり決定いたしました。

「オーディオ・ホームシアター展２０１４」

（会期）    ２０１４年 10月 1７日（金）～１９日（日）の 3日間

（会場）    「タイム 24」 TOKYO INFORMART EXPRESS 24  (江東区青海 2-4-32)

本年は、「ハイレゾリューションオーディオ（音源とその技術）」をテーマに、オーディオ協会ブースの構築

とセミナーの開催で先進性ある情報発信と、エンターテイメント性あるイベントの開催で多くの来場者を

誘引します。オーディオ機器への関心や啓蒙、市場創造を図れる顧客開発と、ご出展企業様の商品・技

術情報の発信力向上および販促と各種情報収集の機会となることを目指し、「オーディオ・ホームシアタ

ー展」が、国内最大の A&V 機器と情報のコンシューマー向け展示会として更なる充実を図ります。

説明会では、会場概要とご出展形態及び費用等についてご案内いたします。

「オーディオ・ホームシアター展」は、ハード・ソフト・技術の展示・実演やセミナー・新商品発表等の、多彩

な出展形態をご提案できる国内唯一の展示会です。

自社 PRや販促さらには拡販につながる当展示会へ、ご出展賜りますようお願い申し上げます。

       ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

「出展社募集説明会」

＜開催日時＞       2014年 3 月 27日（木）  15：00～16：30

                    (受付開始   14：45 )

＜開催会場＞  「タイム 24」TOKYO INFORMART EXPRESS 24 ２F/研修室 205

江東区青海 2-4-32     （会場案内図：別紙参照）

ご多用中のところと存じますが、何卒ご出席を賜りますようご案内申し上げます。

～ハイレゾリューションオーディオ（音源とその技術）～

～ハイレゾリューションオーディオ（音源とその技術）～

  「オーディオ・ホームシアター展２０１４ 」

（出展社募集説明会  参加・不参加返信票）

一般社団法人日本オーディオ協会へＦＡＸにて本紙をご送信下さい。

     送信先       （FAX）０３-３４４８-１２０７

出展社募集説明会に（３月２７日）に

参加します。   参加しません。

（通信欄）

御社名

部署名・ご役職

お名前                    ご参加人数      名

ご連絡先    （電話）

          （FAX）

          （e-mail）

記入日              月         日

２０１４年３月２４日（月）までにご返信ください。
なお、ご来場の折にはお名刺を 2枚ご用意いただきますようお願いいたします。

本件に関するお問い合わせは

   〒108-0074 東京都港区高輪 3-4-13 レフォルマ高輪 4F

    一般社団法人日本オーディオ協会   事務局 ： 遠藤

（電話）  03-3448-1206      （e-mail）  endou@jas-audio.or.jp

までお願いいたします。

～ハイレゾリューションオーディオ（音源とその技術）～

(丸印をお付けください)